



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

« 15 » января 2021 года

№ 8 - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30 ноября 2020 года № 309-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30 ноября 2020 года № 309-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год» следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) изложить пункт 37 в новой редакции:

«	37.	Фестиваль зимних забав «Три пингвина» (Всемирный день снега)	январь	Липецкая область	800	»;
---	-----	--	--------	------------------	-----	----

2) изложить пункт 49 в новой редакции:

«	49.	Спартакиада допризывной молодежи среди учащихся общеобразовательных организаций (зимний этап)	февраль-март	Липецкая область	230	»;
---	-----	---	--------------	------------------	-----	----

3) в пункте 51 слово «апрель» заменить на слова «апрель-май»;

4) изложить пункт 53 в новой редакции:

« 53.	Спартакиада допризывной молодежи среди студентов образовательных организаций высшего образования и обучающихся профессиональных образовательных организаций	май	Липецкая область	130	»;
-------	---	-----	------------------	-----	----

5) изложить пункт 74 в новой редакции:

« 74.	Спартакиада допризывной молодежи среди учащихся общеобразовательных организаций (летний этап)	май	Липецкая область	200	»;
-------	---	-----	------------------	-----	----

б) дополнить строкой 75.1 следующего содержания:

« 75.1.	Областной турнир по лазертагу (финал)	октябрь	Липецк	100	».
---------	---------------------------------------	---------	--------	-----	----

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) изложить пункт 80 в новой редакции:

« 80.	Первенство Липецкой области среди мужских команд второй лиги	январь-февраль	Липецкая область	96	»;
-------	--	----------------	------------------	----	----

2) изложить пункт 108 в новой редакции:

« 108.	Чемпионат Липецкой области	март	Липецк	100	»;
--------	----------------------------	------	--------	-----	----

3) изложить пункт 109 в новой редакции:

« 109.	Первенство Липецкой области	март	Липецк	200	»;
--------	-----------------------------	------	--------	-----	----

4) в пункте 126 слово «март» заменить на слово «февраль»;

3) в пункте 127 слово «март» заменить на слово «февраль»;

4) изложить пункт 129 в новой редакции:

« 129.	Первенство Липецкой области (юноши, девушки) «Регата по гребному спорту, посвященная Дню Победы»	май	Липецк	100	»;
--------	--	-----	--------	-----	----

5) в пункте 130 слово «июнь» заменить на слово «август»;

б) в пункте 131 слово «июнь» заменить на слово «август»;

7) изложить пункт 169 в новой редакции:

«	169.	Первенство Липецкой области	январь	Липецк	200	»;
---	------	-----------------------------	--------	--------	-----	----

7) изложить пункт 171 в новой редакции:

«	171.	Первенство Липецкой области	март	Липецк	250	»;
---	------	-----------------------------	------	--------	-----	----

8) изложить пункт 368 в новой редакции:

«	368.	Первенство Липецкой области среди юношей до 16 лет по вольной борьбе	январь-февраль	по назначению	200	»;
---	------	--	----------------	---------------	-----	----

9) изложить пункт 371 в новой редакции:

«	371.	Первенство Липецкой области среди юношей до 18 лет по вольной борьбе	февраль	по назначению	150	»;
---	------	--	---------	---------------	-----	----

10) изложить пункт 372 в новой редакции:

«	372.	Первенство Липецкой области среди юниоров до 21 года по вольной борьбе	февраль	по назначению	120	»;
---	------	--	---------	---------------	-----	----

11) изложить пункт 379 в новой редакции:

«	379.	Первенство Липецкой области по греко-римской борьбе	по согласованию	Липецк	120	»;
---	------	---	-----------------	--------	-----	----

12) изложить пункт 382 в новой редакции:

«	382.	Чемпионат Липецкой области по греко-римской борьбе	по согласованию	Липецк	100	»;
---	------	--	-----------------	--------	-----	----

13) изложить пункт 386 в новой редакции:

«	386.	Первенство Липецкой области по грэпплингу	по согласованию	по назначению	120	»;
---	------	---	-----------------	---------------	-----	----

14) изложить пункт 389 в новой редакции:

«	389.	Чемпионат Липецкой области по грэпплингу	по согласованию	по назначению	100	»;
---	------	--	-----------------	---------------	-----	----

15) в пункте 459 слово «март» заменить на слово «февраль»;

16) в пункте 460 слово «март» заменить на слово «февраль»;

17) в пункте 461 слово «март» заменить на слово «февраль»;

18) в пункте 462 слово «март» заменить на слово «февраль»;

19) в пункте 492 слова «по согласованию» заменить на слово «май»;

20) дополнить строкой 608.1 следующего содержания:

« 608.1.	Областные соревнования по пожарно-спасательному спорту среди пожарно-спасательных подразделений Липецкой области	август	Липецкая область	50	».
----------	--	--------	------------------	----	----

Начальник управления

М. В. Маринин

